

Aanbesteding: Brandverzekering ten behoeve van Gemeente Leidschendam-Voorburg
Aanbestedende Dienst: Gemeente Leidschendam-Voorburg
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Sluitnota, Cyber en Overdraagbare ziekten

Vraag:

Verzekeraars hebben de verplichting gekregen om door middel van clausuleringen Cyber en Overdraagbare ziekten uit te sluiten. Kunt u ermee akkoord gaan deze clausules van toepassing te verklaren? Zo niet, dan kunnen verzekeraars geen inschrijving doen.

Antwoord:

Wij kunnen akkoord gaan met opname van de LMA 5393 en LMA 5400 clause indien wij de volgende passage mogen opnemen op de polis: "De clausules LMA 5393 en LMA 5400 zijn van toepassing. Dit laat onverlet dat er dekking is voor materiële schade en daaruit voortvloeiende bedrijfsschade, veroorzaakt door de genoemde gevaren opgenomen in de Uitgebreide Voorwaarden Gemeente B1810. Deze blijven volledig in stand."

Beantwoord op: 11-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage 3 - Schadestatistiek

Vraag:

Klopt het dat er geen schades zijn geweest in 2021? Zo nee, dan ontvangen wij graag ook een schadeoverzicht van het jaar 2021.

Antwoord:

Dat klopt.

Beantwoord op: 11-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bijlage 2 - Objectenspecificatie

Vraag:

Kunt u aangeven wat het beleid is ten aanzien van de plaatsing en onderhoud van de zonnepanelen? Zijn de zonnepanelen bijvoorbeeld scope 12 gekeurd en zijn indien noodzakelijk onvolkomenheden zijn gerepareerd?

Antwoord:

De scope 12 is uitgevoerd voor de Groene Zoom 6.

Bij nieuwe opdrachten wordt scope 12 meegenomen.

Indien noodzakelijk zal de scope 12 worden uitgevoerd.

De gemeente Leidschendam-Voorburg heeft contracten met gecertificeerde bedrijven voor het onderhoud en aanbrengen/vervangen van installaties.

Beantwoord op: 11-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlage 3 - Schadestatistiek

Vraag:

Aan de hand van het schadeoverzicht maken wij op dat er een schade is met een reserve van €15.000,-. Kunt u een update geven van deze schade? Is de schade bijvoorbeeld inmiddels afgehandeld en/ of is de reserve inmiddels aangepast?

Antwoord:

De reserve staat nog open en is niet veranderd.

Beantwoord op: 11-11-2021

Label: Inhoud